
čj. KRPL-112204-9/ČJ-2017-1800VZ
PCR18ETRpo37310218

KUPNÍ SMLOUVA
čj. KRPL-12204-9/ČJ-2017-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějš/ch předpisů, (dále
jen .občanský zákon/k")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

AutoCont CZ a.s.
se sídlem:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

datová schránka:
zapsaná v OR vedeném
(dále jen ,,prodávající")

Homopo|ní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva
47676795
CZ47676795
Česká spořitelna, a.s.

8ugcxkk
KS v Ostravě oddíl B, vložka 814

a

Česká republika - Krajské
se sídlem:
;Ča:touPená:

DIČ:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,kupující")

ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec l
plk. Mgr. Vladislavem Husákem - ředitelem
72050501
CZ72050501
ČNB, pobočka Ústí nad Labem

I.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvnImi stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky
výpočetní techniky na rok 2016 a 2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne
15.07.2016 (dále jen ,,rámcová smlouva").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky ve specifikaci dle Přílohy č. 1 -
předmět plnění.



2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku
Ill. této smlouvy.

3. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům
stanoveným v či. 8 rámcové smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1, Cena je stanovena ve výši 87 430,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 18 360,30 Kč
CELKEM 105 790,30 Kč S DPH
Slovy: jedno sto pět tisíc sedm set devadesát a 30/100 korun českých

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávky předmětu plnění, a to
včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů spojených s ekologickou likvidací a
poplatků za autorská práva.

3. Změna kupní ceny je možná pouze za podmínek uvedených v ČI. 11.5 rámcové smlouvy.

lV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 dnů od uzavření této smlouvy, nejpozději
však do 20. prosince 2017. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT
pastýřská 3, Liberec ĺ, PSČ 460 74, (7:30 - 14:30).

V.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajicímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl.
občanského zákoníku.

3, Kupující odmítá dodáni většího množství zboží, než je ujednáno v této smlouvě.
4, prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařizenI,
b) seznam software s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně

verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se jedná o jednotlivé
nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke
kterému výpočetní technika náleží) a množstvím dodaných originálnIch instalačních
médií, na kterých je dodáván.

5. ProdávajlcI je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu
celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez
této dokumentace nelze zboží převzít.

6, prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícknu kompletní dokumentaci ke zboží a kupující je
povinen tuto dokumentaci převzít.

7. Ostatní dodací podmínky jsou uvedeny v ČI. 9 rámcové smlouvy.

Stránka 2 z 5



VI.
Platební podmínky

1. Platba se uskuteční v KČ na základě faktury.
2. prodávajĹcÍ je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží kupujícim,

nejpozději však do 22. prosince 2017, vystavit a odeslat fakturu za dodané zboží na
adresu

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT, Nám. Dr. E. Beneše 24, Liberec I,
PSČ 460 32

3. prodávajIcí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ bez DPH i s DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčídenIm.

4. prodávajicí uvede na faktuře jednotkové ceny v Kč bez DPH a s dph za každý jednotlivý
typ tak, aby jednotlivá cena s DPH byla vyčíslena maximálně na dvě desetinná místa.

5. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, ČIStO rámcové smlouvy a všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku, resp. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o
obchodních korporacích.

6. Společně s fakturou prodávající dodá kupujícímu kopii dodacího listu podepsaného
zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol podepsaný zástupci obou
smluvních stran.

7. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu
uvedenou v této smlouvě jako místo plnění.

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přklušné částky z účtu
kupujlcího.

9, Ostatní platební podmínky jsou uvedeny v ČI. 12 rámcové smlouvy.

VII.
Záruční a servisní podmínky

l. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodaná zařízenI (počítače, notebooky a
monitory) v délce 3 roky (36 měsíců), případně 5 let (60 měsíců) dle technické specifikace
uvedené v či. 8 rámcové smlouvy (rozšířená záruka). Na ostatní přÍs|ušenství a zařízení
minimálně 2 roky (24 měsíců). Poskytne-li prodávající záruční dobu delší, uvede ji
v záručním listu ke zboží.

2, ProdávajĹcĹ se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory minimálně 2 roky po
uplynutí záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace,
4. Ostatní záruční a servisní podmínky jsou uvedeny v ČI. 13 rámcové smlouvy.

Vůl.
Vady

1. ProdávajIcl je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle této smlouvy a
při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a rámcové smlouvě.
KupujĹcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupujicí vady týkajIcí se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od
smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajíchnu.

Stránka 3 z 5



4. Vady, které kupujícI zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. ProdávajÍcĹ odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradnlho plněni v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajícI i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Podmínky pro ukládání smluvních pokut a úroků z prodlení jsou uvedeny v ČI. 14 rámcové
smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlenI prodávajÍcÍho

s dodáním předmětu plnění ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo dodání
vadného zboží (viz ČI. vin. odst. 3 této smlouvy).

3. KupujĹcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajíci ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jestliže prodávající
vstoupí do likvidace.

4. prodávajid je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcĹ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajickh z této smlouvy po dobu delší než 14
kalendářních dnů.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před soudy

České republiky.

XII.
Povinnost nahradit škodu

1. prodávajiá je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou
smlouvou.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

Stránka 4 z 5



Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
kupujlcI.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupujícL
7. Ned ilnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění,

V Praze dne V Liberci dne

Stránka 5 z 5



Česká r¢pllblikN - Krajské ředi(d$Wi policie Libu«kého kníjc
Náměstf Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberecl

Příloha č.l - kc kúpni smlouvč č.j. KRPL.I l224-9/Čj-2017j800VZ -SpecifiklNc¢ předmětu koupě

POL č, Název Specifikace - mänlmáhí požadované pararňe¶rY Přesné označenf výrobku m) cena/m_ DPH cena/m CdkE-m KČKs 6ez DPH % VC. DPH bez DPH VC. DPH
1. Ndebouk NB-A-01;1T Dell LaWudô 5280 2 19 635,00 21 23 758,35 39 270,00 47 5:56,70

Phá Uhtada
2, vadných pevných v době záruky bez nároku ň8 jgta vráceni dodava:ell pro NB-A 2 143,00 21 173,03 286,00 346,(}6

disků (HDD}
3, Roz"š!řená záruk& PlO NB-A na 5 Iel 2 1183,00 2k 1431,43 2 366,00 2 862,86
4. Monitor B2 24": audb Dell P2417H s čepo 10 3 728,00 n 4 510,88 37 280,GO' 45 108,80

Vkedolykový 24" FuUHD VA LED moNtoq roúšenÍ 1020X1080 (Full
FlO), dobai 6ms, j&s 250cd/m2; poměr strm f6:0; inlegmvmé

5. Monäor B2 epMuMory 2XZW; DVFD; VGA; HDMI; DisplayPort: USB port pro LCD T2435MSC-B2 i 8 228,(}0 21 9955,88 8 228,00 9 955,88
mdlltouch ovMdán1 (lOx kcmpalibihi body),
vzomvý produM: EAN: 40485701144G7

CELKEM 87 430,00 105 790,30

|n9.\/1ast|m|! ==:.
Palata ' H1~20ľ7.1?95

·.·' m«moiw
Proďávajtď Kupujfd



Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24
46001, Liberec, Liberec T-Staré Město
IČO: 72050501
Kontaktní osoba: Be. Ladislav Horáček
tel.:
email:

AutoCont CZ a.s.
Hornopolní 3322/34
70200, Ostrava, Moravská Ostrava
47676795

výzva k podání nabídky

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: KŘP-L Nákup notebooků a monitorů z RS
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/17N00009152
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě RS s více uchazeči v

režimu ZVZ
Tato veřejná zakázka je zadávána na základě rámcové smlouvy s více uchazeči s názvem
Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky na rok 2016-2017, číslo ráincovC stnlouvy
MV-38299NZ-2015, uzavřené dne 15.7.2016.

Jménem zadavatele Vás vyzývám k podání nabídky do zadávacího řízení k výše uvedené
veřejné zakázce. Informace o předinčtu veřejné zakázky a dalších podmínkách nezbytných pro
zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

28.11.2017

Za správnost vyhotovení: Ladislav Horáček, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje


